扬州市教育科学研究院
扬教院科函[2020]12号
关于公布全市“十三五”省教育科学规划课题主持人
评选结果的通知

各县（市、区）教育局教科室、市直各学校：

    2020年是“十三五”教育发展规划收官之年，为了进一步落实“教育品质建设年”各项目标和任务，积极推动全市各级各类课题主持人教育科研意识和能力，经各单位推荐，市教科院组织专家对各单位推荐的“十三五”省教育科学规划课题主持人科研素养进行评选，现将评选结果予以公布。

希望获奖的老师积极推进学校教育科研工作，充分发挥带头示范作用，为全市教育科研质态的提升做出贡献。

附件：扬州市“十三五”省教育科学规划课题主持人研究素养大显身活动评选结果
扬州市教育科学研究院
                             2020年12月21日
附件：

扬州市“十三五”省教育科学规划课题主持人研究素养
大显身活动评选结果

	单   位
	姓名
	奖次

	扬州育才实验学校
	杨宏权
	一等奖

	邗江区教师发展中心
	张建军
	一等奖

	扬州中学
	郭金花
	一等奖

	宝应县实验小学
	刘国军
	一等奖

	仪征市都会小学
	李相林
	一等奖

	仪征中学
	吴小丽
	二等奖

	扬州市甘泉小学
	钱福良
	二等奖

	江都区大桥高级中学
	祝小兵
	二等奖

	高邮中学
	叶超
	二等奖

	高邮第二中学
	查慧峰
	二等奖

	江都区龙川小学
	田志明
	二等奖

	宝应县实验初中
	董泽雨
	二等奖